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	18238560463
	766787195@qq.com
	企业（或者其他经济组织）是否是委托方？是(，否( 。如否请填写委托方信息。
	委托方名称
	/
	地址
	/
	联系人
	/
	联系方式（电
	话、邮箱）
	/
	企业（或者其他经济组织）所属行业领域
	C3012石灰和石膏制造
	企业（或者其他经济组织）是否为独立法人
	是
	核算和报告依据
	工业企业温室气体排放核算和报告通则》(GB∕T 32150-2015)
	温室气体排放报告（初始）版本/日期
	2025 年 3月 24 日
	温室气体排放报告（最终）版本/日期
	2025 年 3 月 27 日
	排放量
	按指南核算的企业法人边
	界的温室气体排放总量
	按补充数据表填报的二
	氧化碳排放总量
	初始报告的排放量
	929.18
	929.18
	经核查后的排放量
	929.18
	929.18
	初始报告排放量和经核查后排
	放量差异的原因
	/
	/
	1、核查结论
	排放报告与核算指南的符合性；
	安阳金辉环保科技有限公司2024年度的排放报告与核算方法符合《工业企业温室气体排放核算和报告通则》(
	2、排放量声明：
	按照核算方法和报告指南核算的企业温室气体排放总量的声明安阳金辉环保科技有限公司 2024年度企业法人
	年度
	2024年
	化石燃料燃烧排放量（tCO2）（A）
	0
	CO2回收量（tCO2）（B）
	0
	净购入使用的电力排放量（tCO2）（C）
	929.18
	企业年二氧化碳排放总量（tCO2）
	929.18
	3、按照补充数据表填报的二氧化碳排放总量的声明
	安阳金辉环保科技有限公司为非金属矿物制品制造企业，产品为高活性氢氧化钙。依据国家相关文件，该生产企业
	4、核查过程中未覆盖的问题或者特别需要说明的问题描述。
	安阳金辉环保科技有限公司2024年度的核查过程中未覆盖的问题：
	核查组长
	牛金伟
	签名
	日期
	2025 年 4 月1日
	核查组成员
	曹瑞雪、张典
	技术复核
	孙航
	签名
	日期
	2025 年 4月 2 日
	批准人
	杨群发
	签名
	日期
	2025 年 4 月 7 日
	1.概述
	1.1核查目的
	1.2核查范围
	1.3核查准则

	2.核查过程和方法
	2.1核查组安排
	序号
	姓名
	职务
	职责分工
	1
	牛金伟
	组长
	企业碳排放边界的核查、能源统计报表及能源利用状况的核查，2024年排放源涉及的各类数据的符合性
	核查、排放量计算及结果的核查等
	2
	曹瑞雪
	组员
	受核查方基本信息、业务流程的核查、计量设备、主要耗能设备、排
	放边界及排放源核查、资料整理等
	3
	张典
	组员
	2024年排放源涉及的各类数据的符合性核查、排放量量化计算方法及
	结果的核查等。

	2.2文件评审
	2.3现场核查
	对象
	部 门
	职 务
	访谈内容
	王志强
	公司领导
	总经理
	-简介排放单位的基本情况；
	-探讨企业排放边界的确定；
	-介绍开展能源管理与节能环保工作的成果及未来计划；
	-回答数据的监测、收集和获取过程有关问题；
	-介绍排放单位用能及能源管理现状；
	-回答温室气体填报负责部门及其岗位职责有关问题；
	-介绍排放单位主要耗能设施的类型、能耗种类、位置等情况；
	-带领核查员检查现场的排放设施及测量设备及回答相关问题；
	-回答数据的监测、收集和获取
	过程有关问题。
	申海峰
	生产部
	部长
	冯晓迪
	采购部
	部长
	孙坤坤
	销售部
	部长
	刘国恒
	财务部
	部长
	武世奇
	综合部
	部长

	2.4核查报告编写及内部技术复核

	3.核查发现
	3.1重点排放单位基本情况的核查
	3.2受核查方工艺流程
	3.3受核查方主要用能设备和排放设施情况
	序号
	设备名称
	台数
	单台功率
	（kW）
	参数（含电机型号，功率）
	1
	进料刮板机
	1
	11
	型号：YE3-160M-4；功率 11Kw
	2
	数控制砂机（破碎机）
	1
	132
	型号：YVF2-315L-6；功率 132Kw
	3
	磨机入口平吹风机
	1
	5.5
	型号：YE2-132S1-2；功率 5.5Kw
	4
	电子皮带秤
	1
	5.5
	型号：YVF2-132S-4 功率：5.5KW
	5
	原料仓除尘器
	2
	1.5
	风量：2000m³/h，YE2-90S-2 功率：1.5KW
	6
	成品仓除尘器
	2
	5.5
	风量：5000m³/h，YE3-132S1-2；功率：5.5KW
	7
	破碎机除尘器
	1
	160
	风量：100000m³/h，型号：4-68-12.5D；
	YVFE2-315L；功率：160KW
	8
	消化器除尘器
	1
	55
	风量：20000m³/h，YVF2-250M-4；功率：55KW
	9
	干燥器除尘器
	1
	110
	风量：45000m³/h，型号：JPL-13D；YVP2
	315S-4； 功率：110kW；
	10
	球磨机除尘器
	1
	75
	风量：45000m³/h，型号：QSL-11.6D；YVP2
	280S-4； 功率：75kW；
	11
	原料提升机
	1
	5.5
	型号：NE50-12；YE2-160M-4 功率：11kw
	12
	产品提升机
	1
	15
	型号：NE50-34；YE2-160L-4； 功率：15kW；
	13
	原料提升机
	1
	15
	型号：NE50-34；YE2-160L-4； 功率：15kW；
	14
	干燥器
	1
	75
	型号：YB3-315M-8； 功率：75 kW；
	15
	球磨机
	1
	800
	型号：R800-81180；功率：800KW
	16
	安检筛
	1
	4
	型号：YE2-112M-4； 功率：4kW；
	17
	磨机出口平吹风机
	1
	5.5
	型号：YE2-132S1-2；功率 5.5Kw
	18
	消化器
	3
	55
	型号：YVP2-250M-4；功率：55KW；
	19
	水泵
	1
	7.5
	YVP-132S-2  7.5KW
	20
	原料仓除尘器
	1
	3
	型号：DMC60；YE2-100L-2；功率 3Kw
	21
	成品仓除尘器
	2
	2.2
	型号：DMC-24；YE2-90L-2；功率 2.2Kw
	22
	成品仓除尘器
	1
	15
	型号：DMC-96；YE2-160L-4；功率 15Kw
	23
	水泵
	1
	5.5
	ISR65-40-200；YE2-132S1-2； 5.5KW
	24
	螺旋铰刀机
	1
	18.5
	YX3-180M-4 功率：18.5KW
	25
	装车升降器
	3
	0.75
	YE2-90S；功率：0.75KW
	26
	消化器
	5
	37
	YE2-250M-6；功率：37KW
	27
	电子皮带秤
	2
	3
	型号：YE2-100S-4 ；功率：3KW
	28
	选粉机
	1
	160
	SFG-SFLG-2300；YE2-315L-4； 功率：160kW；
	29
	选粉机
	1
	55
	YVP2-250M-4；功率：55KW
	30
	消化器除尘器
	1
	37
	DMC-F-40-10，YE2-225S-4；功率：37KW
	31
	装车除尘器
	1
	7.5
	DMC-96；YVP-132S-2  7.5KW
	32
	皮带输送机
	1
	15
	YE2-160L-4； 功率：15kW；
	33
	原料提升机
	1
	37
	YE2-250M-6；功率：37KW
	34
	产品提升机
	1
	11
	YX3-160M； 功率：11kW；
	35
	产品提升机
	1
	15
	YE2-160L-4； 功率：15kW；
	36
	换热器水泵
	2
	2.2
	型号：YE2-90L-2； 功率：2.2kW；
	37
	气力输送机
	1
	11
	型号：YE2-160M1-2；功率 11Kw
	38
	气力输送机
	2
	5.5
	型号：YE2-132S1-2；功率：5.5KW
	39
	吨包机
	1
	5.5
	型号：YE2-132S1-2；功率：5.5KW
	40
	吨包机
	2
	2.2
	YE2-90L-2；功率 2.2Kw

	3.4受核查方生产经营情况
	年度
	2024
	产值（万元）（按现价计算）
	13130
	年度主要产品
	年度
	主要产品名称
	年产量（t）
	2024
	高活性氢氧化钙
	277866

	3.5核算边界的核查
	3.6排放源和排放设施
	排放种类
	能源/原材料品
	种
	排放设施
	燃料燃烧排放
	不涉及
	/
	二氧化碳回收利用
	不涉及
	/
	净购入电力引起的排放
	电力
	数控制砂机（破碎机）、破碎机除尘器、干燥器除尘器等。
	净购入热力引起的排放
	不涉及
	/

	3.7核算方法的核查
	3.8核算数据的核查
	数据来源：
	电力消耗统计月报
	监测方法：
	关口电表
	监测频次：
	连续监测
	记录频次：
	排放单位每月记录，每年汇总数据
	监测设备维护：
	由电力公司负责校验，12 月/1 次
	数据缺失处理：
	无
	交叉核对：
	核查组用排放单位《电力财务结算数据》与《电力消耗统计月报》的净购入电量数据进行交叉核对，核对月累加值
	年份
	月份
	电力消耗统计月报（kWh）
	电力财务结算数据
	（kWh）
	2024年
	1
	298867
	298867
	2
	157025
	157025
	3
	151418
	151418
	4
	230168
	230168
	5
	121685
	121685
	6
	219665
	219665
	7
	262413
	262413
	8
	63054
	63054
	9
	66455
	66455
	10
	50116
	50116
	11
	88839
	88839
	12
	21895
	21895
	合计
	1731600
	1731600
	核查结论
	核实的净购入电量符合《工业企业温室气体排放核算和报告通则》(GB∕T 32150-2015)的要求，
	年份
	单位
	数量
	2024
	MWh
	1731.6

	3.9排放因子和计算系数数据及来源的核查
	外购电力的排放因子
	数值：
	0.5366tCO2/MWh
	数据来源：
	《生态环境部、国家统计局关于发布2022年电力二氧化碳排放因子的公告》中2022年全国电力平均二氧化

	3.10法人边界排放量的核查
	年度
	种类
	活动水平数据
	（MWh）
	排放因子
	（tCO2/MWh）
	排放量
	（tCO2）
	A
	B
	C=A*B
	2024
	净购入电力
	1731.6
	0.5366
	929.18
	年度
	2024年
	化石燃料燃烧排放量（tCO2）（A）
	0
	CO2回收量（tCO2）（B）
	0
	净购入使用的电力排放量（tCO2）（C）
	929.18
	企业年二氧化碳排放总量（tCO2）
	929.18

	3.11配额分配相关补充数据的核查
	3.12质量保证和文件存档的核查
	3.13其他核查发现

	4.核查结论
	年度
	2024年
	化石燃料燃烧排放量（tCO2）（A）
	0
	CO2回收量（tCO2）（B）
	0
	净购入使用的电力排放量（tCO2）（C）
	929.18
	企业年二氧化碳排放总量（tCO2）
	929.18

	5.附件
	附件 1：不符合清单
	序号
	不符合描述
	重点排放单位原因分析
	及整改措施
	核查结论
	1
	无
	无
	/
	2
	/
	/
	/

	附件 2：对今后核算活动的建议
	附件3 ：支持性文件清单
	1
	营业执照
	2
	企业2024年产量统计表
	3
	2024年能源用量统计表
	年度主要产品
	年度
	主要产品名称
	年产量（t）
	2024
	高活性氢氧化钙
	277866
	月份
	电力（kWh）
	新水（m3）
	1月
	298867
	2744
	2月
	157025
	2493
	3月
	151418
	2505
	4月
	230168
	2567
	5月
	121685
	2505
	6月
	219665
	2822
	7月
	262413
	2892
	8月
	63054
	2071
	9月
	66455
	1956
	10月
	50116
	1844
	11月
	88839
	1811
	12月
	21895
	547
	小计
	1731600
	26757
	月份
	石灰（吨）
	电石渣（吨）
	1月
	21972
	9924
	2月
	17752
	7917
	3月
	17683
	7872
	4月
	19423
	8474
	5月
	17234
	7744
	6月
	19183
	8494
	7月
	20857
	9452
	8月
	13283
	6527
	9月
	12683
	6287
	10月
	12603
	6213
	11月
	13425
	6475
	12月
	2108
	925
	合计
	188206
	86304



